
Número de contratos por sexos

2007-05

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 29.585 22.197 51.782

12 CASTELLÓN 12.504 7.563 20.067

46 VALENCIA 56.721 45.684 102.405

Comunidad Valenciana 98.810 75.444 174.254
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

2007-05

Provincias

Hombre

< 25 25 - 44 >44

Mujer

< 25 25 - 44 >44

03 ALICANTE 7.163 17.871 4.551 6.095 12.811 3.291

12 CASTELLÓN 3.068 7.684 1.752 2.074 4.505 984

46 VALENCIA 14.807 34.403 7.511 13.878 25.742 6.064

Comunidad Valenciana 25.038 59.958 13.814 22.047 43.058 10.339
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Número de contratos por sector de actividad

2007-05

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.620 5.758 10.532 33.872

12 CASTELLÓN 430 2.443 4.721 12.473

46 VALENCIA 2.752 7.325 13.947 78.381

Comunidad Valenciana 4.802 15.526 29.200 124.726
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Total Contratos

51.782

20.067

102.405

174.254
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Número de contratos por grupo de ocupación

2007-05

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 73 251 1.567 3.551 4.426 13.036 514 9.961 4.411 13.992 51.782

12 CASTELLÓN 62 63 599 1.283 1.469 3.897 326 3.845 1.942 6.581 20.067

46 VALENCIA 702 274 4.714 6.984 8.535 21.455 1.781 13.446 14.387 30.127 102.405

Comunidad Valenciana 837 588 6.880 11.818 14.430 38.388 2.621 27.252 20.740 50.700 174.254

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

2007-05

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 6.453 45.329 51.782

12 CASTELLÓN 2.848 17.219 20.067

46 VALENCIA 10.342 92.063 102.405

Comunidad Valenciana 19.643 154.611 174.254
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